
 

 

Městská část Praha 9
 

12. Rada městské části
ze dne 18.06.2024

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 361/24
 

k účetní závěrce společností Hortus správa zeleně, s.r.o., Garáže
Lovosická, s.r.o. a Devátá rozvojová a.s. za rok 2023

 
Rada městské části

 
1. bere na vědomí
 1. v působnosti valné hromady společnosti Hortus správa zeleně, s.r.o. 

1.1. Výroční zprávu o hospodaření společnosti Hortus správa zeleně, s.r.o. za rok
2023 uvedenou v příloze č. 1 tohoto usnesení

2. v působnosti valné hromady společnosti Garáže Lovosická, s.r.o.

2.1. Zprávu o hospodaření společnosti Garáže Lovosická, s.r.o. za rok
2023 uvedenou v příloze č. 2 tohoto usnesení

3. v působnosti valné hromady společnosti Devátá rozvojová a.s.

3.1. Výroční zprávu společnosti Devátá rozvojová a.s. za rok 2023 uvedenou v
příloze č. 3 tohoto usnesení

 
2. schvaluje
 1. v působnosti valné hromady společnosti Hortus správa zeleně, s.r.o. 

1.1. řádnou účetní závěrku společnosti Hortus správa zeleně, s.r.o. za rok 2023,
která je součástí přílohy č. 1 tohoto usnesení

1.2. rozdělení čistého zisku společnosti Hortus správa zeleně, s.r.o. za rok 2023 ve
výši 996.000 Kč tak, že se celá částka 996.000 Kč převede na účet nerozděleného
zisku minulých let

2. v působnosti valné hromady společnosti Garáže Lovosická, s.r.o.



2.1. řádnou účetní závěrku společnosti Garáže Lovosická, s.r.o. za rok 2023, která
je součástí přílohy č. 2 tohoto usnesení

2.2. rozdělení čistého zisku společnosti Garáže Lovosická, s.r.o. za rok 2023  ve
výši 532.000 Kč tak, že se celá částka 532.000 Kč převede na účet nerozděleného
zisku minulých let

3. v působnosti valné hromady společnosti Devátá rozvojová a.s.

3.1. řádnou účetní závěrku společnosti Devátá rozvojová a.s. za rok 2023, která je
součástí přílohy č. 3 tohoto usnesení

3.2. rozdělení čistého zisku společnosti Devátá rozvojová a.s. za rok 2023 ve výši
4.409.000 Kč tak, že se celá částka 4.409.000 Kč převede na účet nerozděleného
zisku minulých let

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


